Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                    № 329
с. Партизанское

О внесении изменений
в размеры ежемесячных выплат за классный чин муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения утвержденные решением Собрания депутатов от 09.12.2011 № 284

          В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в размеры ежемесячных выплат за классный чин муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения утвержденные решением Собрания депутатов от 09.12.2011 № 284 (с изменением от 29.02.2012 № 321) следующие изменения:
1.1. Строку «- при наличии высшего профессионального образования Муниципальный советник 3 класса 1289» изложить в следующей редакции:

«- при наличии высшего профессионального образования Муниципальный советник 3 класса 1300».
1.2. Строку «- при наличии высшего профессионального образования, профессиональной переподготовки по направлению деятельности, а также повышения квалификации не реже одного раза в три года Советник 1 класса 1300» изложить в следующей редакции:

«- при наличии высшего профессионального образования, профессиональной переподготовки по направлению деятельности, а также повышения квалификации не реже одного раза в три года Советник 1 класса 1289».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко